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E-mail
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Corina

ALECU

corina.alecu@meteo.inmh.ro

Administratia Nationala de Meteorologie

Horia

ALEXANDRU

horia@infim.ro

Universitatea din Bucuresti

Victor Aurel

ANDREI

andvic12@yahoo.com

Inst. de Cercetari Nucleare

Anca

ANGELESCU

ancaa@imt.ro

IMT-Bucuresti

Dan-Florin

ANGHEL

adan@icf.ro

Institutul de Chimie Fizica "I. G. Murgulescu"

Costin

ANGHEL

adan@icf.ro

Institutul de Chimie Fizica "I.G. Murgulescu", Bucuresti

Adrian

ANGHELESCU

romquartz@ice.romsys.ro

ROM-QUARTZ

CORNEL

Anton

cornela2001

IMT

Vasile Iulian

ANTONIAC

iulian@biomat.ro

Universitatea Politehnica din Bucuresti

Elena

APOSTOL

eapostol@infim.ro

INCDFM

Ioana

APOSTOLESCU

onixa@webmail.pub.ro

Univ.Politehnica Bucuresti

Draga

ATANASIU

incsmps@incsmps1.ro

INCSMPS

VIOREL

AVRAM

viorelavram@hotmail.com

ASE Bucuresti

Marioara

AVRAM

marioaraa@imt.ro

IMT

FLORIN

Babarada

babflorin@yahoo.com sau fbabarada@edil.pub.ro

Universitatea Politehnica Bucuresti

Zorica

BACINSCHI

bacinschizorica@yahoo.com

Univ. VALAHIA Targoviste

Silviu-Laurentiu

BADEA

badeas@ifin.nipne.ro

IFIN-HH Magurele

Irinel Adriana

BADEA

irinel_badea@yahoo.com

Universitatea din Bucuresti

ADRIAN VICTOR

BADESCU

adi_bad@yahoo.com

ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCURESTI

Camelia

BALA

cbala@rnc.ro

Universitatea din Bucuresti

CORNELIU

BALAN

balan@hydrop.pub.ro

UPB

Marieta

BALCAN

mbalcan@icf.ro

Institutul de Chimie Fizica "I. G. Murgulescu"

LIANA SANDA

BALTES

baltes@unitbv.ro

Univ. Transilvania Brasov

Dorel

BANABIC

banabic@tcm.utcluj.ro

Universitatea Tehnica din Cluj Napoca

Reta

BANICA

matiro@qnet.ro

SC MATIRO.SA

Adriana

BARAN

abaran@icf.ro

Institutul de Chimie Fizica "I. G. Murgulescu"

Cristina

BARNA

cristina_barna1412@yahoo.com

Univ. Spiru Haret - Bucuresti

Marius

BAZU

mbazu@imt.ro

IMT

Lucian

BESUTIU

besutiu@geodin.ro

Institutul de Geodinamica

GEORGETA

BICAN

bican@sportscience.ro

ANAD

George

BOLDEIU

georgeb@imt.ro

IMT

Lucica

BOROICA

boroica@yahoo.com

Institutul National de Sticla

Sabina

BOTEA

cercinsp@rdslink.ro

INS Filiala Ploiesti

Lucian

BOTEA

lbotea@rau.ro

Universitatea Romano-Americana

Gheorghe

BRABIE

g-brabie@ub.ro

UNIVERSITATEA DIN BACAU

Adina

BRAGARU

adinab@imt.ro

IMT- Bucuresti

Ana

BRAILEANU

abrail@icf.ro

Institutul de Chimie Fizica "I.G. Murgulescu"

VICTORIA

BRATULESCU

ICPI@SUNU.RNC.RO

INCDTP - Sucursala Institutul de Cercetari Pielarie Incaltaminte Bucuresti

Maria - Magdalena

BUCUR

magda@bio.unibuc.ro

Universitatea din Bucuresti, departamentul de Ecologie Sistemica si Sustenabilitate

Emil

BUDESCU

ebudescu@mec.tuiasi.ro

Universitatea Tehnica Iasi

Cristina

BUICULESCU

cristinab@imt.ro

IMT Bucuresti

RALUCA

Buiculescu

raluca@dbio.ro

INCD Stiinte Biologice

Costel

BUMBAC

ecoind@incdecoind.ro; eliza.leonte@gmail.ro

INCD ECOIND

Iulia

BUNESCU

bunescudiulia@.com

INRMFB

Aurelian

BUZAIANU

buzaianu@metav-cd

METAV-CD

Mihaela Antonina

CALIN

micalin@inoe.inoe.ro

INOE 2000

Mioara

CAPRARU

matiro@qnet.ro

SC MATIRO SA

Alexandra

CARAMIZOIU

alex@optoel.ro

S.C.OPTOELECTRONICA-2001 S.A.

Irina

CARCEANU

irina_carceanu@yahoo.co.uk

ICEM Bucuresti

Gabriela

CARJA

carja@uaic.ro

Universitatea Tehnica Gh. Asachi Iasi

Topala

CARMEN MIHAELA

ktop@k.ro

Universitatea din Pitesti

Ileana

CERNICA

ileanac@imt.ro

IMT-Bucuresti

MIHAELA

CHEFNEUX

chef.453@icpe.ro

ICPE-SA

Valentina

CHIOSA

valch@gw-chimie.math.unibuc.ro

Universitatea din Bucuresti

Lelia

CHIRU

lelia.chiru@com.ase.ro

ASE

Mioara

CHIVU

chivu@metal.icem.ro

ICEM SA Bucuresti

Laura

CIOCOIU

ciocoiu@ici.ro

ICI

Mihai

CIOCOIU

mciocoiu@tex.tuiasi.ro

Universitatea Tehnica Iasi

Gheorghe

CIUBUC

cercinsp@rdslink.ro

Institutul National De Sticla

Vasilica

CIUCA

silviaciuca@now.ro

INCSMPS,Bucuresti

Sorin Nicolae

COCIORVA

cociorvs@instal.utcb.ro

U. T. C.B.

Eleonora

CODOREAN

imunotox@vbabes.ro

INCD "Victor Babes"

Olivia

COMSA

ocomsa@mct.ro

AREN

Antonie

CORACI

antoniec@imt.ro

IMT

CONSTANTIN

Cosma

amsoc@phys.ubbcluj.ro

Universitatea Babes-Bolyai, Cluj-Napoca

Otilia

COSTISOR

ocostisor@acad-icht.tm.edu.ro

Institutul de Chimie Timisoara al Academiei Romane

Valeriu V.

COTEA

vcotea@univagro-iasi.ro

USAMV Iasi

Domnica

COTET

domnica.cotet@uefiscsu.ro

UEFISCSU

Paul

COVIC

pcovic@yahoo.com

SC CONSENS SRL

Dana

CRISTEA

danac@imt.ro

IMT

Lidia

CRISTEA

lidiacristea@zappmobile.ro

UPB

Olguta

CURCAN

olguta_c@yahoo.com

S.C.OPTOELECTRONICA-2001 S.A.

Andrei Florin

DANET

danet@unibuc.ro

Universitatea din Bucuresti

SIMION

DASCALU

simion_dascalu@yahoo.com

CENTRUL EUROPEAN DE AFACERI INVENTICA SI CERCETARE S.A.

Gheorghe

DEHELEAN

gdehelean@uvvg.ro

Universitatea de Vest Vasile Goldis din Arad

Ioana

DEMETRESCU

I_demetrescu@chim.upb.ro

Universitatea Politehnica

Daniela

DIACONU

dana@nuclear.ro

Institutul de Cercetari Nucleare - Pitesti

Ion

DINCA

dincaion@yahoo.com

INCAS

Adrian

DINESCU

adriand@imt.ro

IMT Bucuresti

Ion

DINESCU

dinescu ion@yagoo.com

ACADEMIA FORTELOR AERIENE"HENRI COANDA" BRASOV

Elena

DINU

elena_dinu@yahoo.com

ANCS - MEdC

GABRIEL

Dobrescu

gabi@optoel.ro

S.C.OPTOELECTRONICA-2001 S.A.

Anca

DRAGOMIRESCU

ancamariadragomirescu@yahoo.com

Institutul de Economie Mondiala

Constantin

DRAGOMIRESCU

iulia_optoel@yahoo.com

SC OPTOELECTRONICA - 2001SA, Platforma Magurele

Ioan

DROCAS

drocas_i@yahoo.fr

USAMV CLUJ

Srefan

DUDUMAN

stefan.duduman@ueb.ro

Universitatea ecologica din Bucuresti

Viorica

DULMAN

dulmanv@yahoo.com

Universitatea Al.I.Cuza, Facultatea de Chimie, Iasi

Daniela Violeta

DUMITRESCU

danieladumitrescu@yahoo.com

INCDMNR-IMNR

Cristina

DUMITRESCU

cristins.dumitrescu@ceprocim.ro

S.C CEPROCIM S.A

LUCIA

DUMITRU

lucia.dumitru@ibiol.ro

INSTITUTUL DE BIOLOGIE

Paul

DUTA

ppduta@yahoo.com

Institutl Diplomatic Roman

Adriana

DUTA

dutaadriana@yahoo.com

Universitatea din Craiova, Facultatea de Agricultură

Liviu

ENACHE

enacheliviu1@yahoo.co.uk

USAMV şi INRMFB

Diana

ENE

diana.ene@gmail.com

Biotehnos

ELENA

ENESCU

enescu@icpe-ca.ro

INCDIE ICPE-CA

Mircea Mihail

FANICA

m_fanica @yahoo.com

R&D Associated Laborator

MARCEL

FEDER

mfecer@infim.ro

INCD FIZICA MATERIALELOR

Adrian

FICKER

adrian.ficker@adcodevelopment.ro

ADCO Development & Consulting S.R.L.

Ovidiu

FIRA-MLADINESCU

mladinescu@umft.ro

UMF Victor Babes Timisoara

MIHAELA

Florea

mihaela.florea@chem.unibuc.ro

Facultatea de Chimie

STELIAN

FLOREA

floreachimro@yahoocom

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

Gabriela

FLORESCU

gflores@ici.ro

ICI

FLORIN SABIN

FOLTEAN

florin.foltean@fse.uvt.ro, fflorin@lycos.com

UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMISOARA

CARMEN

GAIDAU

icpi.sunu@rnc.ro

ICPI

Lucian Alexandru

GALATEANU

luciang@imt.ro

IMT Bucuresti

Lucian

GAVRILA

lgavrila@ub.ro

Universitatea din Bacau

ROBERT

GAVRILIUC

rgavriliuc@instal.utcb.ro

U.T. de Constructii Bucuresti

Violeta

GEORGESCU

vgeor@uaic.ro

Universitatea Al. I. Cuza Iasi, Facultatea de Fizica

Constantin

GHEORGHIES

cgheorg@ugal.ro

Universitatea "Dunarea de Jos" din Galati

Gabriela

GHETEA

lgg2601@yahoo.com

Universitatea din Bucuresti

Diana

GHIDO

DianaGhido@yahoo.com

Institutul de Lingvistica "Iorgu Iordan - Al. Rosetti"

Oana

GINGU

ginguco@yahoo.com

Universitatea din Craiova, Facultatea de Ingineria si Managementul Sistemelor Tehnologice

VALERIA-MARTA

GORDUZA

vgorduza@ch.tuiasi.ro

UNIVERSITATEA TEHNICA GH.ASACHI IASI

MIRCEA ADRIAN

GRIGORAS

magrigoras@yahoo.com

USAMV Cluj-Napoca

Victor-Lucian

GRIGORE

victorgrigore2yahoo.com

S.C.OPTOELECTRONICA-2001 S.A.

IOAN

GROZESCU

grozescu@icmct.uvt.ro

INSTITUTUL NATIONAL DE C-D PENTRU ELECTROCHIMIE SI MATERIE CONDENSATA - INCEMC - TIMISOARA

Marius

GURAN

mguran@mix.mmi.pub.ro

Univ.POLITEHNICA Bucuresti

Constantin

GURGU

cgurgu@imnr.ro;gurgu@rdslink.ro

INCDMNR-IMNR

Marius

HANGANU

mhanganu@yahoo.com

Univ.Nat.Aparare

Valeria

HARABAGIU

hvaleria@icmpp.ro

Institutul de Chimie Macromoleculara "Petru Poni"

Eremia

IANCU

elenam@imt.ro

IMT

GHEORGHE

IANOS

ianos@cbg.uvt.ro

Universitatea de Vest din Timisoara, Facultatea de Geografie

Gustav Mihail

IAVORSCHI

gustavy@k.ro

Universitatea Politehnica Bucuresti

MARIA

ICHIM

bioing@pcnet.ro

S.C.BIOING S.A.

ADELINA

Ighigeanu

adelina@optoel.ro

S.C.OPTOELECTRONICA-2001 S.A.

PETRU

ILEA

pilea@chem.ubbcluj.ro

Universitatea Babes Bolyai Cluj Napoca

Virgil

ILIAN

ilianve@imt.ro

IMT

Cristian

IOJA

iojacristian@yahoo.com

Universitatea din Bucuresti, Centrul de Cercetare a Mediului si Efectuare a Studiilor de Impact

Ion

IONESCU

ccpcma@pcnet.ro

ccpcma

Dorin

IONESCU

dionescu@suub.ro

SUUB

Mihail

IONESCU

mionescu@mail.upg-ploiesti.ro

UPG Ploiesti

Elena

IONICA

elena.i@unibuc.ro

Universitatea din Bucuresti

Ion

IONITA

ion_ionita@yahoo.com

ASE - Bucuresti

Florin

IORDACHE

f_iordache1944@yahoo.com

universitatea politehnica bucuresti

Stefan

IOVAN

stefan.iovan@cfr.ro

INFORMATICA FEROVIARA SA

Mariana

ITTU

ittum@ricic.ro/gittu@pcnet.ro

ICDA-Fundulea

Traian

JUGANARU

cdusescu@upg-ploiesti.ro

UPG Ploiesti

Wilhelm

KAPPEL

kappel@icpe-ca.ro

ICPE-CA

Irina

KLEPS

irinak@imt.ro

IMT-Bucuresti

Stefan

KOVACS

stefan_agk@yahoo.com

INCDPM

Radu

LACATUSU

radu@icpa.ro

ICPA Bucuresti

MINODORA

LECA

minlec@yahoo.com

UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI

EMILIAN

LEFTER

elefter@upit.ro

Universitatea din Pitesti

Mariana

LUCACI

lucaci@icpe-ca.ro

INCDIE ICPE-CA

Cristian

LUNGU

anamihaicr@yahoo.com

INFLPR

Teodora

MALAERU

teodora_malaeru@yahoo.com

ICPE-CA

Mihail

MANGRA

mihail_mangra@yahoo.com

Universitatea din Craiova, Facultatea de Ingineria si Managementul Sistemelor Tehnologice

Dan Gabriel

MANOLELI

dan.manoleli@gmail.com

Universitatea din Bucuresti

Luminita Eleonora

MARA

lmara@imnr.ro

Institutul National deCercetare Dezvoltare pentru Metale Neferoase si Rare

Virgil Emanuel

MARINESCU

marinescuvirgil2005@yahoo.com

INCDIE ICPE-CA

Constantin

MARUTOIU

CMarutoiu@email.ro

Univ."Lucian Blaga" din Sibiu

Vasile

MATEI

vmatei@upg-ploiesti.ro

UPG Ploiesti

DANA

Mates

damates@cmb.ro

Institutul de Sanatate Publica Bucuresti

Iulian

MAXIM

iulian.maxim@fimands.ro

FIMAN Development Services

Petre

MAXIM

petremaxim@yahoo.com

Institutul de Bioresurse Alimentare, Bucuresti

Victor Rares

MEDIANU

rares.medianu@inflpr.ro

INFLPR

Sorin

MEGLEA

megleas@router.citon.ro

CITON

Marin

MICUT

micutz@gw-chimie.math.unibuc.ro

Universitatea din Bicuresti

Tatiana

MIDONI

tatiana1955@hotmail.com

S.C.OPTOELECTRONICA-2001 S.A.

Bogdan - Paul

MITA

mitab@sportscience.ro

ANAD

Cristina

MITREA

romquartz@ice.romsys.ro

ROM-QUARTZ

Ioan Liviu

MITREA

liviumitrea@yahoo.com

USAMV Bucuresti

Adrian

MITROI

adimitroi33@yahoo.de

Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara Bucuresti

PAUL

MITRUT

paulm@rdslink.ro

UMF CRAIOVA

Gabriela Raissa

MOCANU

emocanu@inm.ro

Institutul National de Metrologie

Carmen

MOLDOVAN

cmoldovan@imt.ro

IMT

Petru

MOLDOVAN

ma_pana@rectorat.pub.ro

Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti

ION

MORJAN

ion.morjan@inflpr.ro

INFLPR

CONSTANTIN

Morosanu

morosanu@infim.ro

INCDFM

Alexandru

MULLER

alexm@imt.ro

IMT

Raluca

MULLER

ralucam@imt.ro

IMT Bucuresti

Diana

MUNTEANU

diana007bad@yahoo.com

INRMFB

Constantin

MUNTEANU

constantin2378@yahoo.com

Institutul National de Recuperare, Medicina Fizica si Balneoclimatologie

Adriana

MUNTEANU

adidemacho@yahoo.com

UPB

Gabriel

MUSETESCU

g.musetescu@monitoring.com

Monitoring Force Bucuresti

ADINA MAGDALENA

Musuc

amusuc@icf.ro; musucadina@yahoo.com

Institutul de Chimie Fizica "I.G.Murgulescu"

Carmen

NASTASE

ncarmen@usv.ro

Universitatea "Stefan cel Mare" Suceava

Constantin Bogdan

NECHITA

bnechita@gmail.com

USAMV Iasi

Teodor

NECSOIU

tnecsoiu@optoel.com

optoelectronica 2001

NELIDA

NEDELCUT

nedelcutn@yahoo.com

Academia de Muzica"Gh.Dima"

Petre-Marian

NICOLAE

pnicolae@elth.ucv.ro

Universitatea din Craiova, Facultatea de Electrotehnica

EUGEN - VIOREL

NICOLAE

viorel.nicolae@upit.ro

Universitatea din Pitesti

FLORICA

Nicolescu

nicolescu.teodor@gmail.com

U.M.F. Carol Davila

Cristina

NICULESCU

Cristina.Niculescu@racai.ro

ICIA - Institutul de Cercetari pentru Inteligenta Artificiala

Gabriel

NICULESCU

office1@marketing-it.ro

Marketing I.T.

Vasile Sergiu

NISTOR

snistor@infim.ro

INCDFM Magurele-Bucuresti

Magdalena

NISTOR

mnistor@infim.ro

INFLPR

EFTIMIE

NITESCU

eftimienitescu@yahoo.com

UNIV. GH.ASACHI -IASI

Petru

NOTINGHER

petrunot@elmat.pub.ro

Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti

Ion

OANE

dubovamineral@yahoo.com

SC Dubova Mineral Prodcom SRL

Cristian

OCOLISAN

cristi@wiq.ro

Western IQ SRL

Dumitru

OHAI

dohai@nuclear.ro

Institutul de Cercetari Nucleare Pitesti

NICOLAE

Olariu

olariu@valahia.ro

Universitatea Valahia Targoviste Departament de Cercetare Energie Mediu

Paul-Cristian

OLARU

olarupc@yahoo.com

INAV S.A.

Liviu

OLTEANU

liviuo@valahia.ro

Universitatea Valahia Targoviste - Departamentul de Cercetare Energie-Mediu

Constantin

OPRAN

constantin.opran@ltpc.pub.ro

Universitatea POLITEHNICA Bucuresti

Mircea

OPREAN

mircea_oprean@yahoo.com

Univ. POLITEHNICA Bucuresti

Radu

ORBAN

Radu.Orban@stm.utcluj.ro

Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca

DORU

Pamfil

dpamfil@usamvcluj.ro

USAMV Cluj-Napoca

Rodica

PAMFILIE

rodica.pamfilie@com.ase.ro

ASE

CONSTANTIN

PANA

pana@engines.pub.ro

UNIVERSITATEA POLITEHNICA BUCURESTI

Mihaela Aurora

PANA

ma_pana@rectorat.pub.ro

UPB

Adriana

PARASCHIV

adriana.paraschiv@osim.ro

OSIM

SEBASTIAN

PARLAC

seby_kwo@yahoo.fr

Universitatea din Pitesti

Viorica

PARVULESCU

vpirvulescu@chimfiz.icf.ro

Institutul de Chimie fizica "I.G. Murgulescu"

Rovena

PASCU

rovena_elena@yahoo.com

SC OPTOELECTRONICA - 2001 SA, Platforma Magurele

CRISTIAN

PATRASCIOIU

cpatrascioiu@mail.upg-ploiesti.ro

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiesti

Maria

PATROESCU

mpatroescu@yahoo.com

Universitatea din Bucuresti, Centrul de Cercetare a Mediului si Efectuare a Studiilor de Impact

Delia

PATROI

patroidelia@yahoo.it

Institutul National de Cercetare si Dezvoltare pentru Inginerie Electrica ICPE-CA

Eros-Alexandru

PATROI

alessandroeros@yahoo.com

Institutul National de Cercetare si Dezvoltare pentru Inginerie Electrica ICPE-CA

Dimitraki

PAVEL

Dimpn2002Yahoo.com

Univ. Valahia Targoviste

Milan

PELEANU

setsud@gmail.ro

Sud Electronica

SANDU

Peretz

peretz@icf.ro

Institutul de Chimie Fizica "I.G. Murgulescu"

Cristian

PETCU

cpetcu@incerc2004.ro

INCERC

Dana

PETCU

dana@mail.ieat.ro, petcu@info.uvt.ro

Institutul e-Austria Timisoara si Departamentul de Informatica de la Universitatea de Vest din Timisoara

Ioana

PETRINI

ioanap@imt.ro

IMT

Catalina

PISOSCHI

c_pisoschi@yahoo.com

Universitatea de Medicina si Farmacie din Craiova

Radu Robert

PITICESCU

rpiticescu@rdslink.ro

Inst. National de Cercetare-Dezvoltare pentru Metale Neferoase si Rare

Roxana Mioara

PITICESCU

roxana@imnr.ro

Inst. National de Cercetare-Dezvoltare pentru Metale Neferoase si Rare

Corneliu Catalin

PONTA

cponta@nipne.ro

INCD Fizica si Inginerie Nucleara "Horia Hulubei"

Niculina

POPA

popaniculina@yahoo.com

SC ICIT FIBRESIN SA

Cosmin

POPA

cosmin_popa@yahoo.com

Universitatea Politehnica Bucuresti

Nela

POPESCU

nelapopescu@yahoo.com

ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE

Dumitru

POPESCU

popescu@bio.bio.unibuc.ro

Facultatea de Biologie, Univ. Bucuresti

Carmen

POPESCU

carm3n_popescu@yahoo.com

INCDBH Stefanesti-Arges

MIHAI

POPESCU

mpopescu@infim.ro

INDFM, Bucuresti-Magurele

FLORIN-DAN

POPESCU

florindanpopescu@hotmail.com

Universitatea de Medicina si Farmacie "Carol Davila" Bucuresti

FLORICA

POPESCU

prof_floricapopescu@hotmail.com

Universitatea de Medicina si Farmacie din Craiova

Gabriela

POPESCU

gabriela81us@yahoo.com

Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti

Daniela

POPOVICI

dana_p@upg-ploiesti.ro

UPG Ploiesti

Iulia

RACICOVSCHI

iulia_optoel@yahoo.com

SC OPTOELECTRONICA - 2001, Platforma Magurele

Gabriel-Lucian

RADU

gl_radu@dbio.ro

Centrul de Bioanaliza-INCDSB

CORNEL

RESTEANU

resteanu@ici.ro

INCDI

ESOFINA

RISTICI

josefina_ristici@yahoo.com

INOE-2000

MARIN

RISTICI

maristici@yahoo.com
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